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ASSOCIAZIONE
TURISTICA
PRO LOCO

VALMONTONE |

Aderente
all’Unione Nazionale
Pro Loco d’Italia

Iscritta all’ Albo Regionale
delle Pro Loco con Delibera
n. 457 del 10/02/1976

Iscritta all’Albo Provinciale
delle Pro Loco con
D.D n. 1193 del 19/02/2010

Iscritta al Registro Nazionale
delle Associazioni di
Promozione Sociale ai sensi
e per gli effetti della Legge
7/12/2000 n. 383 con il n. 56

Palazzo Doria Pamphilj
Piazza Umberto Pilozzi snc
00038 Valmontone (Rm)
Tel./Fax 06.9591040
®Cell. 329.9190100

proloco.valmontone @tiscali.it
info@ prolocovalmontone.it

mail @pec.prolocovalmontone.it

www.prolocovalmontone.it
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Prot. n°. 11 del 29 Giugno 2021

Oggetto: TRASPARENZA E PUBBLICITA’

In ottemperanza alla L. 4 Agosto 2017 n. 124 — art. 1, commi 125/129 ai fini della
trasparenza e pubblicita la pubblicazione delle informazioni relative a sovvenzioni,

contributi, incarichi retribuiti e comunque a vantaggi economici di qualunque genere
ricevuti nel 2020 superiori a € 10.000,00, si pubblicano i resoconti della Pro Loco di

Valmontone:

ENTE EROGATORE

COMUNE DI VALMONTONE

COMUNE DI VALMONTONE

COMUNE DI VALMONTONE

COMUNE DI VALMONTONE

AGENZIA DELLE ENTRATE

COMUNE DI VALMONTONE

AGENZIA DELLE ENTRATE

COMUNE DI VALMONTONE

COMUNE DI VALMONTONE

Valmontone, 29 Giugno 2021

DATA

27/01/20

14/02/20

03/07/20

17/07/20

30/07/20

16/09/20

30/07/20

10/11/20

10/11/20

IMPORTO

€3.000,00

€6.100,00

€2.500,00

€6.100,00

€479,58

€1.000,00

€479,58

€ 600,00

€3.000,00

CAUSALE

Manifestazione - SEGUI LA STELLA
— Edizione 2019

Manifestazione — CARNEVALE
VALMONTONESE — Edizione 2020
- Acconto

Manifestazione — PRESEPE
ARTISTICO, MOSTRA DEI PRESEPI
e CASA DI BABBO NATALE —
Edizione 2019

Manifestazione — CARNEVALE
VALMONTONESE — Edizione 2020
- Saldo

Cinque per Mille —anno
2018/2017

Servizio biblioteca — saldo
annualita 2018-2019

Cinque per Mille —anno
2019/2018

Servizio biblioteca — acconto
annualita 2019/2020

Servizio biblioteca — saldo
annualita 2019/2020

Il Presidente

Lorenzo Fanfoni



